SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENSINO ESCOLAR

O Diretor do Departamento de Ensino Escolar, Raphael Henriques Raposo, no uso de suas atribuições legais,
atendendo o Decreto Municipal nº 31314 de 18/10/2013 e a Portaria nº 39/2020-SE de 29/10/2020, torna público a
Lista de Classificação Final dos Supervisores Escolares - Ano 2021, da Rede Municipal de Ensino de Guarulhos.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - ANO 2021
SUPERVISOR ESCOLAR

Nº COD.

 NOME  RG
PONTO PONTO PONTO

CLAS. FUNC. FORMAÇÃO FREQUENCIA TOTAL

1 22672 TANIA REGINA RAFALZIK GAMA 22474298-X 284,00 6.187,25 6.471,25

2 20722 ELAINE ALONSO BERNARDO 26524959-4 216,00 5.705,25 5.921,25

3 30358 EDVANIA MARCIANO CARLOS 32667658-2 139,00 5.249,00 5.388,00

4 30904 LENI FERREIRA FREITAS 23038489-4 103,00 5.193,00 5.296,00

5 30381 RITA DE CASSIA CORREA VERICIO DE ALMEIDA 22720970-9 187,00 5.036,25 5.223,25

6 48317 MELISSA PIRES GOMES 28188628-3 119,00 4.591,50 4.710,50

7 33452 PATRICIA DE OLIVEIRA ANTONIO 27333798-1 197,00 4.467,00 4.664,00

8 40027 ANDREA GALLANI BARRACONI 22202185-8 116,00 4.166,50 4.282,50

9 36296 MILENE VALE GUIMARAES SILVA 22944132-4 113,00 4.167,50 4.280,50

10 48369 ELLEN MARIA OLIVEIRA LOPES 40534154-4 262,00 3.754,00 4.016,00

11 39382 ANA PAULA CASAL DE REY 15399200-1 104,00 3.895,50 3.999,50

12 49653 MARCIA REGINA OTA 28.082.244-3 316,00 3.588,00 3.904,00

13 66155 FERNANDA MAYUMI GARCIA ZERBINATO 18286098-X 91,00 3.787,75 3.878,75

14 48201 NEREIDE FERREIRA 18186787-4 126,00 3.642,50 3.768,50

15 49236 NINA MARCIA PEREIRA PORTO 1.587.278-ES 166,00 3.518,50 3.684,50

16 48240 VANIA MARQUES CARDOSO 12382621-4 462,00 3.191,50 3.653,50

17 48861 SABRINA FERNANDES 23469127-X 96,00 3.536,50 3.632,50

18 49365 LICIA MARIA PEDREIRA DE ALMEIDA 33.107.866-1 95,00 3.465,50 3.560,50

19 48270 ELIANE DA SILVA LIMA  29039613-X 210,00 3.319,00 3.529,00

20 66762 TELMA DE MENDONCA EMIDIO 40367463-3 195,00 3.315,50 3.510,50

21 57661 KATIA TCHANI PENIDO 23.995.682-5 26,00 3.454,75 3.480,75

22 48481 REGINA APARECIDA FERNANDES BASTO ALVES 17.491.254-7 56,00 3.255,75 3.311,75

23 66735 LIDIAINE ARAUJO SIQUEIRA 32967531-X 246,00 2.676,25 2.922,25

24 9701 CONCEICAO APARECIDA GONCALVES 6833260-9 50,00 2.853,25 2.903,25

25 18945 FRANCISCA ALVES DOS SANTOS 5289283-9 73,00 2.596,25 2.669,25

26 1869 ELIANA PIVETTI JALORETO 5694670-3 2,00 2.487,75 2.489,75

27 23168 NILVAN DA SILVA VALERIO 12314887 83,00 2.309,00 2.392,00

28 58753 ANA ANGELICA DA SILVA RIBEIRO  14990283-9 126,00 2.143,50 2.269,50

29 58742 SIMONE GARBI SANTANA MOLINARI 16.978.262-1 261,00 2.008,25 2.269,25

30 16250 LEILA MARISA LEONCIO TONON 6878049-7 146,00 1.878,00 2.024,00

31 14355 LUCIA MIEKO MATSUI 9408912-7 1.091,00 897,50 1.988,50

32 60433 NILTON CESAR DE OLIVEIRA GAMA 19290328-7 468,00 1.503,50 1.971,50

33 8213 SUELI SANTOS DA COSTA 16940321-X 216,00 1.198,50 1.414,50

34 31390 SILVIA FURTADO SIMAO 4807663-6 16,00 1.201,00 1.217,00

35 13464 MARINA AYAKO KAOHASHI NAGAI 17.329.028-0 271,00 860,50 1.131,50

36 25743 AMELIA KIKUGAWA 5566222-5 70,00 862,00 932,00

37 48233 ALEXANDRE SANT ANNA 24885445-8 127,00 796,75 923,75

38 13902 FLORIPES FERNANDES DE MIRANDA PINTO 17329155-7 207,00 659,50 866,50

39 66654 JOEL ANTONIO LISE 5122666-6 124,00 587,00 711,00